
第1項：舉辦／參加全方位學習活動

級別 預計參與人數

1.1

例子 職業體驗活動 2023年11月 中一至中三 200 $20,000.00 $100.00

1

(ENG) English Assembly talk "Funny is my Business" by Vivek

Mahbubani 18-1-2024 S1-5 650 $2,500.00 $3.85

2 (ENG) Drama traning: NET service fee 10/2023-5/2024 S1-5 150 $90,000.00 $600.00

3 (MUSI)小提琴 9/2023-7/2024 S1-5 50 $70,000.00 $1,400.00

4 (MUSI)大提琴 9/2023-7/2024 S1-5 5 $10,000.00 $2,000.00

5 (MUSI)古箏 9/2023-7/2024 S1-5 20 $35,000.00 $1,750.00

6 (MUSI)小號/低音銅管 9/2023-7/2024 S1-5 3 $10,000.00 $3,333.33

7 (MUSI)圓號 9/2023-7/2024 S1-5 3 $9,000.00 $3,000.00

8 (MUSI)長笛 9/2023-7/2024 S1-5 20 $40,000.00 $2,000.00

9 (MUSI)單/色 9/2023-7/2024 S1-5 10 $18,000.00 $1,800.00

10 (MUSI)箏團 9/2023-7/2024 S1-5 11 $15,000.00 $1,363.64

11 (MUSI)管樂團 9/2023-7/2024 S1-5 30 $30,000.00 $1,000.00

12 (MUSI)弦樂小組 9/2023-7/2024 S1-5 15 $20,000.00 $1,333.33

13 (MUSI)敲擊樂團 9/2023-7/2024 S1-5 13 $20,000.00 $1,538.46

14 (MUSI)無伴奏合唱小組 9/2023-7/2024 S1-5 13 $21,000.00 $1,615.38

15 (音樂)比賽報名費 2/2024-5/2024 S1-5 200 $8,000.00 $40.00

16 (音樂)合唱團大師班 2/2024-5/2024 S1-5 60 $3,000.00 $50.00

17 (音樂)校隊工作坊 2/2024-5/2024 S1-5 60 $1,500.00 $25.00

18 (音樂)比賽車費 2/2024-5/2024 S1-5 180 $8,000.00 $44.44

19 (音樂) 音樂表演 9/2023-7/2024 S1-5 700 $6,000.00 $8.57

20 音響製作班 9/2023-7/2024 S1-5 10 $14,000.00 $1,400.00

21 (輔導組)學長計劃 9/2023-6/2024 中一至中五 60 $15,000.00 $250.00

22 (輔導組)中一級性教育工作坊 6-12-2023 中一 120 $2,800.00 $23.33

23 (輔導組)中二級性教育工作坊 4-10-2023 中二 120 $2,800.00 $23.33

24 (輔導組)中二、中三級性教育講座 24-1-2024 中二至中三 240 $800.00 $3.33

25 (輔導組)中四、中五級性教育講座 18-10-2024 中四至中五 240 $800.00 $3.33

26 (輔導組)中一級情緒管理 《得勝課程》 10/2023-5/2024 中一 120 $4,400.00 $36.67

27 (輔導組)全校班級經營 10/2023-7/2024 中一至中六 700 $4,800.00 $6.86

28 (輔導組)中二級社交情緒教育 10/2023-5/2024 中二 120 $4,400.00 $36.67

29 (輔導組)中三級正向課程 2/2024-5/2024 中三 120 $2,000.00 $16.67

30 (輔導組)關愛周 10-2023 全校 700 $4,000.00 $5.71

31 (輔導組)正向生活周 1-2024 全校 700 $4,000.00 $5.71

32 (輔導組)周會講員、物資 1-2024 全校 700 $2,000.00 $2.86

33 (輔導組)小組輔導 9/2023-7/2024 全校 80 $8,000.00 $100.00

34 (中文科) 學校戲劇節劇本 10/2023-11/2023 中一至五 20 $6,000.00 $300.00

35 (中文科)戲劇表演培訓班 10/2023-3/2024 中一至五 20 $50,000.00 $2,500.00

36 (德公組)德育周會(2次) 12/2023-3/2024 全校 700 $4,500.00 $6.43

37 (德公組)中、英文繪本、聲演短片 1/2024-6/2024 全校 700 $2,000.00 $2.86

38 (德公組)中四全方位學習日活動：「掙扎求存 貧窮體驗」
18/1/2024,

30/1//2024 中四 110 $22,000.00 $200.00

39 (德公組)茶藝學會 : 茶藝課程 11/2023-5/2024 中一至中五 10 $15,000.00 $125.00

40 (科學科) F1 Forensic Science 4/2024 - 5/2024 F1 120 $8,500.00 $70.83

41 (視藝科)活動費用-校外參觀、戶外創作 9/2023-7/2024 全校 700 $10,000.00 $14.29

42 (視藝科)比賽費用-郵費、運輸費、裝錶 9/2023-7/2024 全校 700 $5,000.00 $7.14

43 (視藝科)藝術學會工作坊費用 9/2023-7/2024 中一至中五 25 $10,000.00 $400.00

44 (視藝科)攝影隊工作坊費用 9/2023-7/2024 中一至中五 25 $10,000.00 $400.00

45 (宗教科)敬拜隊訓練費用 9/2023-7/2024 中一至中五 20 $35,000.00 $1,750.00

46 (宗教組)周會(2次) 9/2023-7/2024 全校 700 $8,000.00 $11.43

47 (宗教組)夏令營 9/2023-7/2024 全校 100 $30,000.00 $300.00

48 (BIO)水耕菜種植活動 9/2023-7/2024 中四至中六 108 $7,500.00 $69.44

49 (BIO)養魚/動物活動物資 9/2023-7/2024 中四至中六 108 $7,500.00 $69.44

50 (BIO)Dissection 9/2023-7/2024 中五兩組 36 $2,500.00 $69.44

51 (科學科) F2 Forensic Science 4/2024 - 5/2024 F2 120 $8,500.00 $70.83

52 (地理科)考察費用 9/2023-7/2024 中四至中六 170 $10,000.00 $58.82

53 (STEM) VEX機械人比賽培訓班 10/2023 - 2/2024 中一至中五 10 $20,000.00 $2,000.00

54 (STEM) VEX機械人興趣班 3/2024 - 5/2024 中一至中五 15 $15,000.00 $1,000.00

55 (中史)考察費用 1/2024-7/2024 中四至中五 50 $10,000.00 $200.00

56 （升輔組）中三選科輔導活動 3-2024 中三 120 $8,400.00 $70.00

57 （升輔組）職場參觀 22 /2/2024 中三至中六 20 $6,000.00 $300.00

58 （升輔組）Career LIVE 25-4-2024 中四 120 $12,000.00 $100.00

59 (升輔組)中六模擬面試 29-11-2023 中六 100 $12,000.00 $120.00

60 (升輔組) SEN及低學習動機同學小組 11/2023-7/2024 中三至中五 16 $2,000.00 $125.00

61 (升輔組) 校本生涯規劃網頁 9/2023 - 8/2024 中一至中六 710 $12,000.00 $16.90

62 (歷史)考察費用 9/2023-7/2024 中四至中六 50 $10,000.00 $200.00

63 (中文科) 文化閣電視機 11-2023 全校 700 $40,000.00 $57.14

64 (中文科) 文化閣壁畫及佈置設計費 11-2023 全校 700 $8,000.00 $11.43

65 物理科「迪士尼青少年奇妙學習系列」 12-7-2024 中三至中五 30 $9,975.00 $332.50

66 (PE)足毽 9/2023-8/2024 S1-6 20 $12,000.00 $600.00

擬舉行日期

對象

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

預算開支
($) 人均
預算開支
($)編號 活動名稱

基督書院

全方位學習津貼 運用計劃

2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：



67 (PE)陸運會 11/2023, 12/2023 S1-6 700 $20,000.00 $28.57

68 (PE)馬鞍山遊樂場 10/23-8/2024 S1-6 40 $490.00 $12.25

69 (PE)中四新高中校外體育課程 10/23-8/2024 S4 120 $10,000.00 $83.33

70 (PE)中五新高中校外體育課程 10/23-8/2024 S5 120 $10,000.00 $83.33

71 (PE)中六新高中校外體育課程 10/23-8/2024 S6 120 $10,000.00 $83.33

72 (PE)羽毛球校隊 10/23-8/2024 S1-6 40 $6,000.00 $150.00

73 (PE)羽毛球精英班 10/23-8/2024 S1-6 40 $6,000.00 $150.00

74 (PE)籃球訓練費用 10/23-8/2024 S1-6 60 $41,320.00 $688.67

75 (PE)學界比賽報名費 10/23-8/2024 S1-6 200 $12,000.00 $60.00

76 (PE)全港中學校際三人籃球馬拉松比賽費用					
 10/23-8/2024 S1-6 60 $1,200.00 $20.00

77 (PE)Hip Hop Dance 10/23-8/2024 S1-6 20 $12,000.00 $600.00

78 (PE)VX Ball 校隊導師費 10/23-8/2024 S1-6 12 $12,000.00 $1,000.00

79 (PE)女子排球隊 10/23-8/2024 S1-6 50 $24,000.00 $480.00

80 (PE)飛盤興趣班 10/23-8/2024 S1-2 30 $12,000.00 $400.00

81 (PE)飛盤校隊 10/23-8/2024 S3-6 20 $12,000.00 $600.00

82 (PE)田徑訓練班導師費 10/23-8/2024 S1-6 40 $24,000.00 $600.00

83 (PE)乒乓球精英班 10/23-8/2024 S1-6 20 $12,000.00 $600.00

84 (PE)游泳課 10/23-8/2024 S1-3 360 $16,000.00 $44.44

85 (PE)男子足球校隊 10/23-8/2024 S1-6 40 $24,000.00 $600.00

86 (CCAT)中三至中五藝術旅行團 6/23-7/24 S3-5 20 $4,000.00 $200.00

87 (CCAT)中四培育營及租用器材及導師費 10/2023 S4 120 $10,000.00 $188.00

88 (CCAT)高中旅行日 11/2023 S4-6 360 $40,000.00 $111.11

89 (CCAT)中一至中三旅行日 11/2023 S1-3 360 $40,000.00 $111.11

90 (CCAT)試後活動 6-7/2023 S1-5 600 $10,000.00 $16.67

91 中一級全方位學習日--「STEAM創科體驗館」 4/2024 S1 120 $10,000.00 $83.33

92 中二級全方位學習日--「愛護地球、環境保護」 4/2024 S2 120 $10,000.00 $83.33

93 中三級全方位學習日--「環境保護」 4/2024 S3 120 $10,000.00 $83.33

94 中三級全方位學習日--「環境保護」 4/2024 S3 120 $10,000.00 $83.33

17408 $1,325,185.00

1.2

例子 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10-12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36

1 #DIV/0!

2 #DIV/0!

3 #DIV/0!

0 $0.00

17408 $1,325,185.00

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號 項目 用途 預算開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動 $50,000.00

1

2

3

$0.00

$1,325,185.00

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

708

704

99%

黃勝利

副校長

全方位學習聯絡人姓名：

職位：

第1.1項預算總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.2項預算總計

第1項預算總計

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全校學生人數︰

預期受惠學生人數︰

佔全校學生人數百分比 (%)：




